
 

1 de 1 
Centro Universitario (M5502JMA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 
 

� 2017 

AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES  

 
MENDOZA, 17 AGO 2017 

 
VISTO:  

           Las actuaciones que obran en el EXP-CUY: 0016324/2017 en las que la 
Abogada María Elena SOTTANO, formula la solicitud de que se dejen sin efecto las 
Resoluciones Nros. 415/2014 y 558/2014 dictadas por Decano y;  
 

CONSIDERANDO: 
            Que la citada profesional fue designada para cumplir en el cargo de 
Coordinador de Área de Gestión de Facultad -Categoría A- Tiempo Completo - 
Coordinadora de Asuntos Administrativos y Jurídicos de esta Facultad. 
            Las disposiciones contenidas en la Ordenanza Nº. 84/2004-CS. 
 De conformidad con la  solicitud formulada por la Abogada María Elena 
SOTTANO en las presentes actuaciones, referida a que se dejen sin efecto las 
Resolución Nros. 415/2014 y 558/2014 de Decano por razones particulares.   
  Lo establecido por el Art. 40 inc.2  del Estatuto Universitario. 
 

En uso de sus atribuciones, y de conformidad  
LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

A CARGO DEL DECANATO 
                                                              RESUELVE: 
ARTICULO 1: Dejar sin efecto las Resoluciones  415/2014 y 558/2014 dictadas por el 
Decanato de la Facultad de Ingeniería, por los motivos expuestos en los 
Considerandos de la presente Resolución. 
ARICULO 2: Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
RESOLUCION –FI N°  340 / 17 

 


